

## 财通基金管理有限公司高级管理人员变更公告

公告送出日期: 2018年6月30日

## 1 公告基本信息

基金管理公司名称	财通基金管理有限公司
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》、 《证券投资基金行业高级管理人员任职 管理办法》等
高管变更类型	新任基金管理公司督察长 离任基金管理公司督察长

# 2 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务	督察长
新任高级管理人员姓名	武祎
是否经中国证监会核准取得高管任职资格	是
中国证监会核准高管任职资格的日期	2017年5月25日
任职日期	2018年6月29日
过往从业经历	伦敦政治经济学院会计与金融专业硕士 研究生学历。历任云南省财政厅预算处 副主任科员,中国证监会期货监管部市 场监管处副主任科员,中国证监会基金 监管部监管四处主任科员,中国证监会 私募基金监管部综合处主任科员,南华 基金管理有限公司筹备组副组长,南华 基金管理有限公司督察长。
取得的相关从业资格	基金从业资格
国籍	中国
学历、学位	硕士

### 3 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务
------------

1



离任高级管理人员姓名	黄惠
离任原因	个人原因
离任日期	2018年6月29日
是否转任本公司其他工作岗位	否

#### 4 其他需要说明的事项

上述事项已由本公司第三届董事会第七次决议审议通过,并按规定报中国证监会上海监管局、中国证券投资基金业协会备案。中国证监会上海监管局于2018年6月29日印发《关于对武祎担任财通基金管理有限公司督察长的无异议函》(沪证监机构字【2018】205号)。

财通基金管理有限公司对黄惠女士任职督察长期间对公司发展所做出的贡献表示衷心的感谢!

特此公告。

财通基金管理有限公司 二〇一八年六月三十日